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予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻
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 8 締切予定時刻
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月9日

20

16

16

長　崎

兵　庫

福　岡

  

  

  

×

－

－

 4.31

 2.77

 5.41

 58

 27

 22

 39.0%

 26.4%

 20.4%

 26番

 33番

 18番

 39.6%

 36.3%

 25.0%

42.3

32.6

43.7

32.1

23.1

36.5

豊田

橋本

安藤

27.0

20.1

30.3  3

3872

3471

4836

 49

 56

 37

岡田　　憲行　

赤峰　　和也　

大谷　　健太　

大　阪

佐　賀

埼　玉

  

  

  

◎

－

×

 5.79

 4.06

 4.54

 70

 54

 75

B1

B1

B1

 29.5%

 48.6%

 21.6%

 30番

 72番

 53番

 35.0%

 33.8%

 33.3%

55.3

43.0

44.7

46.4

38.4

36.6

36.1

28.3

31.0

 3

 4

 2

5401

4171

4544

 23

 43

 38

谷　　海夏人　

榎　　　幸司　

松田　大志郎　

17

19

19

広　島

長　崎

福　岡

  

  

  

－

◎

◎

 2.18

 6.21

 7.94

 57

 67

 17

 37.9%

 24.6%

 35.6%

 21番

 63番

 64番

 25.3%

 38.7%

 32.2%

28.2

63.7

68.6

23.5

39.6

45.8

山戸

米玉利

柴田

21.3

36.1

38.4

 1

 4

5=2

6=2

6=1

11:19

11:51

12:24

１８＃　徳　山　(一般)　スポーツ報知杯争奪戦

B2

A2

A1

19

17

18

岡田

赤峰

大谷

B1

B1

B1

18

20

16

2026年

谷

榎

松田

B1

B1

B2

木場

荻野

村上

B1

B1

A2

5=1

6=1

6=3

5-4

6-3

6-5

2-1

2-1

1-3

5=2-1

6=2-1

6=1-3

5=1-2

6=1-2

6=3-1

4158

4085

4039

5=2-4

6=2-3

6=1-5

5=1-4

6=1-3

6=3-5

5-4-2

6-3-2

6-5-1

5-4-1

6-3-1

6-5-3

16

19

16

 90

 87

 85

山　口

東　京

大　阪

  

  

  

 44

 46

 47

木場　雄二郎　

荻野　　裕介　

村上　　功祐　

15

19

17

山　口

東　京

大　阪

 5.34

 5.18

 5.18

 93

 70

120

渡邉

篠原

中島

36.7

45.9

43.7

B1

A2

A2

16

15

15

水原

石原

伊藤

徳　島

兵　庫

島　根

B1

B1

B1

19

19

18

牧原

宮野

守屋

A2

B1

B1

18

17

14

中野

鈴木

山田

A2

A2

A2

17

20

18

鳥飼

大井

柳瀬

A2

A2

A2

  

  

  

川口

大澤

深井

B1

A2

A2

2=6

1=2

1=5

2-1

1-5

1-3

4-6

3-2

2-5

2=4-6

1=3-2

1=2-5

2=6-4

1=2-3

1=5-2

2=4-1

1=3-5

1=2-3

2=6-1

1=2-5

1=5-3

2-1-4

1-5-3

1-3-2

 69

116

 78

2-1-6

1-5-2

1-3-5

14

13

17

 89

126

 81

東　京

群　馬

滋　賀

  

  

  

 45

 25

 51

川口　　貴久　

大澤　　風葵　

深井　　利寿　

東　京

群　馬

滋　賀

 4.74

 6.10

 5.88

114

124

124

静　岡

福　岡

愛　知

山　口

福　岡

京　都

  

  

  

110

120

 74

徳　島

静　岡

愛　知

  

  

  

 95

104

109

愛　知

岡　山

岡　山

  

  

  

120

123

108

愛　知

埼　玉

東　京

  

  

  

  

  

  

 74

100

 73

福　岡

山　口

山　口

  

F1

  

  

  

  

×

◎

◎

 65

 19

 68

 34.4%

 45.4%

 41.3%

 20番

 73番

 17番

 29.3%

 43.3%

 21.4%

112

135

 91

45.6

61.2

51.9

31.1

36.0

33.9

 6

 4

4817

5081

5075

 34

 27

 30

渡邉　　　翼　

篠原　　飛翔　

中島　　秀治　

山　口

福　岡

滋　賀

  

  

  

◎

△

○

 6.24

 5.82

 6.47

熊　本

兵　庫

福　岡

 52

 51

 14

 34.7%

 32.6%

 40.9%

 40番

 24番

 12番

 36.9%

 37.7%

 36.9%

51.2

50.9

54.2

36.8

39.2

40.0

30.8

27.9

32.3

 5

 1

4691

4989

3713

 42

 28

 51

齊藤

向所

山田

F1

F1

  

水原　　　慎　

石原　　　翼　

伊藤　　誠二　

徳　島

静　岡

愛　知

  

  

  

－

○

×

 4.71

 5.68

 5.67

 56

 29

 21

 30.5%

 38.0%

 26.5%

 50番

 45番

 13番

 42.6%

 32.2%

 39.0%

14

17

16

 79

 66

115

46.2

51.6

50.6

34.1

40.5

36.8

30.8

33.6

33.8

 6

 6

4303

4558

4672

 42

 36

 39

牧原　　　崇　

宮野　　　仁　

守屋　　大地　

愛　知

岡　山

岡　山

  

  

  

○

－

－

大　阪

佐　賀

埼　玉

 5.34

 3.26

 4.36

 66

 61

 59

 39.0%

 40.4%

 32.9%

 38番

 70番

 57番

 37.7%

 34.3%

 27.8%

49.2

40.8

44.8

40.2

29.8

35.7

31.7

29.3

28.6

 5

 3

4979

5066

4644

  

  

  

 29
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 46

中野　　夢斗　

鈴木　　孝明　

山田　　亮太　

愛　知

埼　玉

東　京

  

  

  

－

×

△

 5.21

 6.21

 6.68

 63
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 74

 44.7%

 27.2%

 49.1%

 58番

 23番

 15番

 27.1%

 38.4%

 25.4%

136

 90

104

46.6

50.8

51.4

33.3

36.8

40.5

28.7

31.5

32.1

 3

 2

3703

4425

3661

 52

 40

 56

鳥飼　　　眞　

大井　　清貴　

柳瀬　　興志　

福　岡

山　口

山　口

  

  

  

△

－

－

広　島

長　崎

福　岡

 5.55

 4.66

 5.38

 28

 15

 30

 37.2%

 42.1%

 37.0%

 54番

 75番

 41番

 26.6%

 31.7%

 25.4%

51.0

46.7

48.6

36.2

35.1

40.0

35.4

30.1

33.0

 3

 4

2=4

1=3

1=2

F1

  

  

4128

5141

3918

のんた選抜　　

それっちゃ選抜

優勝戦　　　　

12:57

13:34

14:13

一般　　　　　

一般　　　　　

トクっちゃ特選

  

  

  

△

△

○

34.9

37.2

34.8

 62

 24

 55

 19.0%

 23.1%

 22.7%

 51番

 19番

 68番

 26.5%

 50.0%

 45.1%

46.4

46.9

49.7

30.5

30.8

33.5

 1

 3

 5

4247

3577

4978

 43

 53

 31

齊藤　　　優　

向所　　浩二　

山田　　和佐　

B2

B1

B1

徳　島

兵　庫

広　島

  

  

  

○

○

－

 5.14

 4.02

 4.80

 53

 12

 13

 31.5%

 36.7%

 29.6%

 67番

 36番

 37番

 46.9%

 22.2%

 39.6%

48.2

51.2

44.3

35.7

40.1

35.4

前期

30.7

33.4

28.1

 2

 5

3544

4866

3831

 57

 35

 51

豊田　　訓靖　

橋本　　英一　

安藤　　裕貴　

静　岡

福　岡

愛　知

  

  

  

－

×

△

 3.40

 5.00

 5.29

 64

 72

 16

2025/11/01～02/08（前日）となります。

 29.8%

 22.0%

 30.2%

 71番

 11番

 34番

 24.1%

 33.8%

 33.8%

41.3

45.4

46.0

30.3

34.2

33.7

29.1

29.0

29.1

 2

 4

 1

4747

5386

4204

 40

 20

 43

山戸　　信二　

米玉利　大悟　

柴田　　大輔　


