

18#徳山 (一般) スポーツ報知杯争奪戦

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 08:35 朝トク一般

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ数/ボート数	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	5081	124期	27歳	篠原 飛翔 福岡・福岡	◎		A2 5.82 モータ 51号機 32.6% ボート 24番 37.7%	50.9	39.2	27.9	11	2連単	1=2 1=6 1-4 2-6			
2	黒	4615	107期	45歳	板倉 敦史 東京・千葉	○		B1 4.18 モータ 73号機 42.2% ボート 35番 36.6%	44.4	36.4	29.7	5					
3	赤	3107	52期	62歳	平岡 重典 大阪・大阪	—		B1 4.05 モータ 20号機 30.9% ボート 49番 41.2%	43.1	35.8	31.2	6	3連単	1=2-6 1=6-2 1=2-4			
4	青	3831	78期	51歳	安藤 裕貴 愛知・愛知	×		B1 5.29 モータ 16号機 30.2% ボート 34番 33.8%	46.0	33.7	29.1	9		1=6-4 1-4-2 1-4-6			
5	黄	5401	136期	23歳	谷 海夏人 広島・広島	F1	—	B2 2.18 モータ 57号機 37.9% ボート 21番 25.3%	28.2	23.5	21.3	7	進入予想	3ヶ月 17 20 19 16 16 18	1 2 3 4 6 5		
6	緑	4158	90期	44歳	木場 雄二郎 山口・山口	△		B1 5.34 モータ 62号機 19.0% ボート 51番 26.5%	46.4	34.9	30.5	7		1 2 3 4 5	篠原 板倉 平岡 安藤 木場 谷		

2R 締切予定時刻 09:01 決めトク一般

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ数/ボート数	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	5066	123期	27歳	鈴木 孝明 埼玉・埼玉	◎		A2 6.21 モータ 60号機 27.2% ボート 23番 38.4%	50.8	36.8	31.5	11	2連単	1=6 1=3 1-4 6-3			
2	黒	3544	69期	57歳	豊田 訓靖 静岡・静岡	—		B2 3.40 モータ 64号機 29.8% ボート 71番 24.1%	41.3	30.3	29.1	7					
3	赤	4247	93期	43歳	齊藤 優 徳島・徳島	△		B1 5.14 モータ 53号機 31.5% ボート 67番 46.9%	48.2	35.7	30.7	7	3連単	1=6-3 1=3-6 1=6-4			
4	青	4836	115期	37歳	大谷 健太 埼玉・埼玉	×		B2 4.54 モータ 75号機 21.6% ボート 53番 33.3%	44.7	36.6	31.0	9		1=3-4 1-4-6 1-4-3			
5	黄	3928	81期	50歳	林 恵祐 福岡・福岡	—		B1 3.51 モータ 11号機 25.1% ボート 29番 33.8%	41.2	29.0	28.1	6	進入予想	3ヶ月 17 20 15 18 18 16	1 2 3 4 5 6		
6	緑	3747	75期	50歳	國崎 良春 福岡・福岡	○		B1 5.47 モータ 18号機 27.5% ボート 74番 34.9%	48.5	39.2	31.5	6		1 2 3 4 5 6	鈴木 豊田 齊藤 大谷 林 國崎		

3R 締切予定時刻 09:27 ガチトク一般

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ数/ボート数	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4979	120期	29歳	中野 夢斗 愛知・愛知	×		A2 5.21 モータ 63号機 44.7% ボート 58番 27.1%	46.6	33.3	28.7	10	2連単	4=2 4=6 4-1 2-6			
2	黒	3703	74期	52歳	鳥飼 真 福岡・福岡	○		A2 5.55 モータ 28号機 37.2% ボート 54番 26.6%	51.0	36.2	35.4	10					
3	赤	4558	104期	36歳	宮野 仁 岡山・岡山	—		B1 3.26 モータ 61号機 40.4% ボート 70番 34.3%	40.8	29.8	29.3	11	3連単	4=2-6 4=6-2 4=2-1			
4	青	3872	79期	49歳	岡田 憲行 大阪・大阪	◎		B1 5.79 モータ 70号機 29.5% ボート 30番 35.0%	55.3	46.4	36.1	7		4=6-1 4-1-2 4-1-6			
5	黄	4204	91期	43歳	柴田 大輔 福岡・福岡	—		B1 5.41 モータ 22号機 20.4% ボート 18番 25.0%	43.7	36.5	30.3	9	進入予想	3ヶ月 18 17 19 19 19 19	1 2 3 4 5 6		
6	緑	4085	87期	46歳	荻野 裕介 東京・東京	△		B1 5.18 モータ 24号機 23.1% ボート 19番 50.0%	46.9	37.2	30.8	8		1 2 3 4 5 6	中野 鳥飼 宮野 岡田 柴田 荻野		

4R 締切予定時刻 09:53 買っトク一般

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ数/ボート数	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4544	104期	38歳	松田 大志郎 福岡・福岡	◎		A1 7.94 モータ 17号機 35.6% ボート 64番 32.2%	68.6	45.8	38.4	9	2連単	1=6 1=4 1-3 6-4			
2	黒	5206	129期	28歳	梅原 祥平 岡山・鳥取	—		B1 3.61 モータ 26号機 38.0% ボート 42番 27.8%	43.8	27.9	25.2						
3	赤	3471	66期	56歳	赤峰 和也 佐賀・佐賀	×		B1 4.06 モータ 54号機 48.6% ボート 72番 33.8%	43.0	38.4	28.3	8	3連単	1=6-4 1=4-6 1=6-3			
4	青	4425	100期	40歳	大井 清貴 山口・山口	F1	△	B1 4.66 モータ 15号機 42.1% ボート 75番 31.7%	46.7	35.1	30.1	11					
5	黄	4866	116期	35歳	橋本 英一 福岡・福岡	—		B1 5.00 モータ 72号機 22.0% ボート 11番 33.8%	45.4	34.2	29.0	8	進入予想	3ヶ月 16 15 17 20 16 13	1 2 3 4 5 6	松田 梅原 赤峰 大井 橋本 大澤	
6	緑	5141	126期	25歳	大澤 風葵 群馬・群馬	○		A2 6.10 モータ 19号機 45.4% ボート 73番 43.3%	61.2	45.9	36.0	11					

5R 締切予定時刻 10:20 一般

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ数/ボート数	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4817	114期	34歳	渡邊 翼 山口・山口	◎		A2 6.24 モータ 52号機 34.7% ボート 40番 36.9%	51.2	36.8	30.8	10	2連単	1=2 1=6 1-3 2-6			
2	黒	4303	95期	42歳	牧原 崇 愛知・愛知	○		B1 5.34 モータ 66号機 39.0% ボート 36番 37.7%	49.2								

【コンピューター予想】

登番 支部 年齢 [FL]
2026年前期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~02/08(前日)となります。

印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。

印

2回走りの選手の他のレース番号です。

2026年2月9日

18# 徳山 (一般) スポーツ報知杯争奪戦

7R 締切予定時刻 11:19 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ホート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4158	90期	44歳		△	B1 5.34 モータ 62号機 19.0% ホート 51番 26.5%	46.4	34.9	30.5	1	2連単	5=2	5=1	5-4	2-1			
2	黒	4247	93期	43歳		○	B1 5.14 モータ 53号機 31.5% ホート 67番 46.9%	48.2	35.7	30.7	2	3連単	5=2-1	5=1-2	5=2-4				
3	赤	3544	69期	57歳		-	B2 3.40 モータ 64号機 29.8% ホート 71番 24.1%	41.3	30.3	29.1	2		5=1-4	5-4-2	5-4-1				
4	青	4747	112期	40歳	F1	×	B1 4.31 モータ 58号機 39.0% ホート 26番 39.6%	42.3	32.1	27.0									
5	黄	3872	79期	49歳		◎	B1 5.79 モータ 70号機 29.5% ホート 30番 35.0%	55.3	46.4	36.1	3	進入予想	3ヶ月	16	15	20	17	19	18
6	緑	5401	136期	23歳	F1	-	B2 2.18 モータ 57号機 37.9% ホート 21番 25.3%	28.2	23.5	21.3	1		1	木場	齊藤	豊田	山戸	岡田	谷

8R 締切予定時刻 11:51 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ホート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4085	87期	46歳		△	B1 5.18 モータ 24号機 23.1% ホート 19番 50.0%	46.9	37.2	30.8	3	2連単	6=2	6=1	6-3	2-1			
2	黒	3577	70期	53歳		○	B1 4.02 モータ 12号機 36.7% ホート 36番 22.2%	51.2	40.1	33.4		3連単	6=2-1	6=1-2	6=2-3				
3	赤	4866	116期	35歳		×	B1 5.00 モータ 72号機 22.0% ホート 11番 33.8%	45.4	34.2	29.0	4		6=1-3	6-3-2	6-3-1				
4	青	5386	135期	20歳	F1	-	B1 2.77 モータ 27号機 26.4% ホート 33番 36.3%	32.6	23.1	20.1									
5	黄	3471	66期	56歳		-	B1 4.06 モータ 54号機 48.6% ホート 72番 33.8%	43.0	38.4	28.3	4	進入予想	3ヶ月	19	19	16	19	17	20
6	緑	4171	90期	43歳		◎	A2 6.21 モータ 67号機 24.6% ホート 63番 38.7%	63.7	39.6	36.1			1	荻野	向所	橋本	米玉利	赤峰	榎

9R 締切予定時刻 12:24 トクっちゃん特選

艇	色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ホート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4039	85期	47歳		○	A2 5.18 モータ 55号機 22.7% ホート 68番 45.1%	49.7	34.8	33.5	5	2連単	6=1	6=3	6-5	1-3			
2	黒	4978	120期	31歳		-	B1 4.80 モータ 13号機 29.6% ホート 37番 39.6%	44.3	35.4	28.1	5	3連単	6=1-3	6=3-1	6=1-5				
3	赤	3831	78期	51歳		△	B1 5.29 モータ 16号機 30.2% ホート 34番 33.8%	46.0	33.7	29.1	1		6=3-5	6-5-1	6-5-3				
4	青	4204	91期	43歳		-	B1 5.41 モータ 22号機 20.4% ホート 18番 25.0%	43.7	36.5	30.3	3								
5	黄	4836	115期	37歳		×	B2 4.54 モータ 75号機 21.6% ホート 53番 33.3%	44.7	36.6	31.0	2	進入予想	3ヶ月	16	17	16	19	18	16
6	緑	4544	104期	38歳		◎	A1 7.94 モータ 17号機 35.6% ホート 64番 32.2%	68.6	45.8	38.4	4		1	村上	山田	安藤	柴田	大谷	松田

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

10R 締切予定時刻 12:57 のんた選抜

艇	色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ホート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4128	89期	45歳		×	B1 4.74 モータ 65号機 34.4% ホート 20番 29.3%	45.6	36.7	31.1	6	2連単	2=4	2=6	2-1	4-6			
2	黒	4817	114期	34歳		◎	A2 6.24 モータ 52号機 34.7% ホート 40番 36.9%	51.2	36.8	30.8	5		2=4-6	2=6-4	2=4-1				
3	赤	4691	110期	42歳		-	B1 4.71 モータ 56号機 30.5% ホート 50番 42.6%	46.2	34.1	30.8	6	3連単	2=6-1	2-1-4	2-1-6				
4	青	4303	95期	42歳		○	B1 5.34 モータ 66号機 39.0% ホート 38番 37.7%	49.2	40.2	31.7	5								
5	黄	4979	120期	29歳		-	A2 5.21 モータ 63号機 44.7% ホート 58番 27.1%	46.6	33.3	28.7	3	進入予想	3ヶ月	14	14	16	19	18	17
6	緑	3703	74期	52歳		△	A2 5.55 モータ 28号機 37.2% ホート 54番 26.6%	51.0	36.2	35.4	3		1	川口	渡邊	水原	牧原	中野	鳥飼

11R 締切予定時刻 13:34 それっちゃん選抜

艇	色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ホート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	5141	126期	25歳		◎	A2 6.10 モータ 19号機 45.4% ホート 73番 43.3%	61.2	45.9	36.0	4	2連単	1=3	1=2	1-5	3-2
2	黒	5081	124期	27歳		△	A2 5.82 モータ 51号機 32.6% ホート 24番 37.7%	50.9	39.2	27.9	1		1=3-2	1=2-3	1=3-5	
3	赤	4989	120期	28歳		○	A2 5.68 モータ 29									